COMUNE DI ELMAS

(PROVINCIA DI CAGLIARI)

ORDINANZA SINDACALE N.#DEL -% APR 10

IL SINDACO

Considerato che nella via Aramu esiste uno spazio pubblico arredato con diverse panchine che costituisce luogo di
ritrovo per giovani anche nelle ore notturne.

Visto che spesso la presenza di detti giovani determina notevoli condizioni di disagio per i cittadini residenti nelle
vicinanze.

Preso atto del fatto che, nonostante le richieste di detti cittadini, la situazione di disagio perdura.
Vista la richiesta da parte dei cittadini di una soluzione adeguata del problema.
ORDINA

1) All’Ufficio Tecnico di avvalersi del proprio personale operaio per la rimozione e deposito in locale adeguato delle
panchine e per il ripristino della pavimentazione danneggiata;

1l sindaco
(Dott. Anton;zoéﬁ L\
AN

7




